
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « Of) » 1.0__________ 202_3 № Ц Ь Ч  И г. Кыштым

О внесении дополнения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа № 2502 от 28.09.2023 года 
«О проведении XIX традиционного 
Осеннего марафона «Путь к роднику» 
на территории

Кыштымского городского округа»

На основании Приказа Министерства дорожного хозяйства и 
транспорта Челябинской области № 3-ВО от 03 октября 2023 года «О 
введении временного ограничения движения транспортных средств»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского 
городского округа от 28.09.2023 года № 2502 «О проведении XIX 
традиционного Осеннего марафона «Путь к роднику» на территории 
Кыштымского городского округа» следующее дополнение:

вышеуказанное постановление дополнить пунктом 7 следующего 
содержания:

«7. Начальнику Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Власовой Е.С.:

организовать перекрытие большегрузными транспортными средствами 
перекрестков на 22 км и 31 км автомобильной дороге общего пользования 
регионального значения Кыштым-Слюдорудник-Большие Егусты, 07 октября 
2023 года с 10:50 час. до 13:10 час.;

оповестить по согласованной схеме перекрытия движения начальника 
ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский» 
Алферова В.Ю.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа


